平成 28 年３月 29日

各  位

会 社 名 ダイヤモンド電機株式会社

代表者名 代表取締役社長     栗田 裕功

     （コード番号 6895 東証第二部）

問合せ先 取締役 法務・管理管掌 安藤 武始

     （TEL 06－4799－6890）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年４月１日付にて、下記の通り組織の一部変更及び人事異動を行う事を決定しま

したので、お知らせいたします。

記

１．主な組織変更

事業の集中と選択によりコア事業を創出し、事業基盤を確固たるものとするため、自動車事業統括、

電子事業統括、国内生産統括の各担当役員を指名し、事業責任をより明確にいたしました。従来から

の本部制との相乗効果により、更に事業を発展させることを目的としております。

２．人事異動

以 上

氏 名 新 旧

竹内 学 常務取締役 執行役員

 米国・欧州担当

 事業管掌

兼 技術本部長

常務取締役 執行役員

 米国・欧州担当

事業・技術・品質・購買・生産管理

・製造・ＴＱＭ管掌

加納 健治 執行役員

 電子事業統括

執行役員

 管理本部長 兼 人事部長

伊藤 隆博 執行役員

 国内生産統括 兼 鳥取工場長

執行役員

 製造本部長 兼 鳥取工場長

寺坂 孝雄 執行役員

 自動車事業統括 兼 営業本部長

執行役員

 技術本部長 兼 営業本部長

澤田 哲也 執行役員

 管理本部長 兼 人事部長

執行役員

 管理本部 副本部長

兼 企画管理室長 兼 総務部長

渡邉 忠司 執行役員

ダイヤモンドビジネス株式会社

代表取締役社長

執行役員

 生産管理本部長

兼 ダイヤモンドビジネス株式会社

代表取締役社長

阪根 豊 生産管理本部長 生産管理本部 生産管理部長